supaya Akta Pengakuan Hutang No. 10 tanggal 
4 September 2003 yang dibuat oleh Notaris 
S, batal demi hukum, akan tetapi disisi lain 
menuntut agar diadakan pembaharuan hutang 
antara Penggugat I dan Tergugat II dengan 
memperhitungkan pembayaran angsuran 
sebesar Rp.48.658.000,- (empat puluh delapan 
juta enam ratus lima puluh delapan ribu rupiah) .

Menim ban g ,  b ahwa  berdasa rkan 
pertimbangan tersebut di atas, lagi pula 
ternyata bahwa putusan Judex Facti (Pengadilan 
Tinggi) dalam perkara ini tidak bertentangan 
dengan hukum dan/atau undang-undang, 
maka permohonan kasasi yang diajukan oleh